



Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi **CEEİK 2023 Özel Sayısı İçin Önsöz**

22. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Kongresi 8-10 Eylül 2023 tarihleri arasında Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü ev sahipliğinde geniş tabanlı bir katılımı gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl kongremizin ana teması “Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’de Sosyal Politikaların ve Çalışma İlişkilerinin Dünü, Bugünü ve Geleceği” olarak belirlenmiş ve bu bağlamda çalışma ilişkileri ve sosyal politika mirasımızı yeniden düşünme ve değerlendirme fırsatı doğmuştur. Kongremizde 2’si davetli oturum olmak üzere 26 farklı oturumda toplamda 88 bildiri sunulmuş, 32 farklı üniversite ve ilgili kurumlardan yaklaşık 150 meslektaşımız, kurum uzmanları ve sendika yetkilisi katılım sağlamıştır.

Yaklaşık çeyrek yüzyıl önce Dokuz Eylül Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü tarafından bölümümüzün sorunlarını kendi aralarında konuşmak ve camiamızın birbirini yakından tanıması amacıyla, Prof. Dr. Fevzi DEMİR’in büyük çabaları ile başlayan ve sonrasında çalışma hayatının güncel sorunlarının ele alındığı ve irdelendiği bir sürece evrilen kongremizde, emeği geçen tüm bölümlerimize, bildiri ve katılımları ile kongreye bilimsel bir derinlik kazandırmış olan tüm akademisyenlerimize teşekkürlerimizi sunarız. Bundan sonra da geleneğimizin devam etmesi için tüm bölümlerimizin aynı özveriyle hareket ederek sosyal politika ve çalışma ilişkilerinin temel ve değişmeyen güncel konularını tartışmaya ve çözüme yönelik öneriler üretmeye devam edeceğine olan inancımız tamdır.

Bilindiği üzere çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri, ekonominin ve toplumun temel taşlarından biridir. İnsanların çalışma yaşamlarını iyileştirmek, iş yerlerinin daha verimli ve adil olmasını sağlamak, toplumsal ve insani bir sorumluluktur. Kongremizin amacı, bu alanlarda yapılan son araştırmaları paylaşmak, deneyimleri ve görüşleri bir araya getirerek, iş dünyasının ve toplumun bu konulardaki ihtiyaçlarını ele almak ve daha iyi bir gelecek için çözümler üretmek olmuştur. Kongremizde sözlü olarak sunulan tüm bildiriler *Özet Bildiriler Kitabı’nda* yayınlanmıştır. Birbirinden kıymetli çalışmaların yer aldığı kongremizde sunulan bildirilerin bir kısmı yazarlardan gelen talep doğrultusunda *Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi özel sayısında* yayımlanmak üzere hakem değerlendirmesine sunulmuştur. Elinizde bulunan bu özel sayıda çalışma ekonomisi ve endüstri ilişkileri alanında hazırlanmış altı özgün ve nitelikli makale yer almaktadır. Çalışma hayatına ilişkin dünyada ve Türkiye’de yaşanan gelişmeleri ele alarak sosyal politika ve çalışma ilişkileri alanında yaşanan problemlere çözüm bulmaya odaklanan bu değerli çalışmaların bu konulara ilgi duyan tüm okuyuculara fayda sağlamasını ve yeni çalışmalara ışık tutmasını temenni ederim.

22. ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ KONGRESİ

DÖNEM BAŞKANI

Prof. Dr. SERAP PALAZ